
Dalla selce al silicio, storia dei
mass media
Read More
SKU: 7559
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: a cura di Giovanni Giovanninieditore:
Gutenberg 2000luogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1984

Product Description
268 pagine con 24 pagine di tavole, 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. Dedica autografa
del curatore rilegato Perfetto (Mint) (7559)

Occidente
Read More
SKU: 6365
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Pratt Hugoeditore: Editori del Grifoluogo-
edizione: Montepulcianoanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
40 pagine in gran parte illustrate 22x21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6365)

I Nibelunghi
Read More
SKU: 450
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mancinelli Laura a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8. pp. LXI+364. Legatura editoriale piena tela, sovraccoperta e custodia. Taglio sup. marrone
con segnalibro. Tavole a colori fuori testo. Collana "I Millenni". rilegato Buono (Good) (450)

Catologo Libreria Viborada
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Il monachesimo latino nella
Sicilia normanna. Traduzione di
Andrea Chersi. Presentazione di
Giovanni Marletta
Read More
SKU: 1976
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lynn Townsend White, jreditore: Dafniluogo-
edizione: Cataniaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. XV+540. Brossura esovraccoperta con lievi fioriture. brossura Buono (Good) (1976)

Catologo Libreria Viborada
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Mélanges de l'École française de
Rome. Italie et Méditerranée
108/2 : il libro contiene anche
una breve leggenda di Locoe e
alcune poesie scritte dall'autore
Read More
SKU: 1825
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Corrias Giulianoeditore: La polifrafica Solinas
luogo-edizione: Nuoroanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 115, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta. In ottimo stato. Molto raro.
brossura Ottimo (Fine) (1825)

Catologo Libreria Viborada
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L' esperienza della meditazione.
Prefazione e traduzione di
Mauro Bergonzi
Read More
SKU: 867
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Goldstein Josepheditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. VIII+202. Brossura illustrata. Collana Studi religiosi, iniziatici ed esoterici. Come nuovo
brossura Perfetto (Mint) (867)

Catologo Libreria Viborada
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Il magistero della scienza :
storia del Verein f??r
Sozialpolitik dal 1872 al 1888
Read More
SKU: 19038
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Antonio Roversieditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 182 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (19038)

Catologo Libreria Viborada
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La notion du droit d'après les
anciens Egyptiens
Read More
SKU: 8488
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Sarraf Josepheditore: Pontificia Universitas
Lateranensisluogo-edizione: Romaeanno-edizione:
1984

Product Description
XIII, 114 pagine 24 cm, brossura, libro proveniente da biblioteca, usuali timbri, etichetta al
dorso rimossa, volume dismesso, lingua francese brossura Molto buono (Very Good) (8488)

Catologo Libreria Viborada
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Dante Gabriel Rossetti
Read More
SKU: 3082
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Maria Teresa Benedettieditore: Sansoni
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1984

Product Description
In 4, pp. 362. legatura tutta tela e sovracoperta con piccola abrasione al margine superiore
della cop. posteriore. Numerose illustrazioni nel testo rilegato in pelle Buono (Good) (3082)

Catologo Libreria Viborada
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La carit?? dei ricchi : povert?? e
assistenza nella Trieste laica e
asburgica del 19. secolo
Read More
SKU: 21677
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fabi, Lucioeditore: F. Angeliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
381 p. ; 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (21677)

Catologo Libreria Viborada
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Storie inedite per film mai fatti
Read More
SKU: 20761
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Flaiano Ennioeditore: Frassinellianno-
edizione: 1984

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura con sopracop.,angolo destro della sovracop. tagliato (angolo interno,
probabilmente per rimuovere prezzo) carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good)
(20761)

Catologo Libreria Viborada
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Roma sepolta
Read More
SKU: 18405
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Coarelli, Filippoeditore: Armando curcio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
191 pagine: ill. ; 28 cm. legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(18405)
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